中共河南理工大学委员会文件

[image: image1.bmp]校党文〔2017〕88号

中共河南理工大学委员会

关于第二附属医院党总支换届选举结果的批复
第二附属医院党总支：

《中共河南理工大学第二附属医院总支部委员会关于换届选举结果的报告》收悉。经研究，原则同意你们的选举结果，现批复如下：

书  记：葛中新

委  员（以姓氏笔画为序）：

田小应  赵业庆  郭社兴  崔呈鹏  葛中新

                     中共河南理工大学委员会
                        2017年12月12日

中共河南理工大学委员会办公室           2017年12月14日印发
★

2
— 1 —